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代表者名  代表取締役社長兼 C O O  安井 元康 

  （スタンダード市場 コード番号：6670） 

問合せ先   経営企画室  広報 I R 担当 
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取締役候補者の選任に関するお知らせ 

 

当社は、2022年５月 19日開催の取締役会において、2022年６月 24日開催予定の第 24回定時株主総

会（以下「本定時株主総会」といいます）に「取締役１名選任の件」を付議することを決議しましたの

で、下記のとおりお知らせいたします。 

 

記 

１．取締役候補者 

経営監督機能及び取締役会のダイバーシティ（多様性）面の強化を図るため女性の社外取締役１名を

増員することとし、その選任をお願いするものであります。なお、新たに選任された取締役の任期は、

当社の定款の定めにより、他の在任取締役の任期の満了する時までとなります。 

 取締役候補者は以下のとおりです。 

【取締役候補者】 

氏名 現在の役職 新任・再任 

山口 畝美 取締役（社外） 新任 

 

【新任取締役候補者の略歴】 

氏  名 
（生年月日） 

略  歴 
（重要な兼職の状況） 

山口 畝美 
（やまぐち うねみ） 

（1962年 11月 26日生） 

1985年４月  
 
1993年６月  
 
1998年１月  
 
2002年 10月 
 
2003年７月  
 
2005年６月  
2008年２月  
 
2010年７月  
 
2018年１月 
 
2018年４月 
2020年４月 

ジョンスワイヤエンドサンズ（ジャパン）リミテッ
ド 入社  
アップルコンピュータ㈱（現 Apple Japan 合同会
社）営業本部 販売推進課 課長 
コンパックコンピュータ㈱（現㈱日本 HP） 経営企
画統括本部宣伝部 部長 
日本ピープルソフト㈱（現日本オラクル㈱） マー
ケティング本部 部長 
日本テレコム㈱（現ソフトバンク㈱） コンシュー
マ事業本部 マーケティング部 部長 
㈱ロジクール 新規事業開発部 部長 
日本マイクロソフト㈱ ゼネラルビジネスマーケテ
ィング統括本部 統括本部長 
EMCジャパン㈱（現デル・テクノロジーズ㈱） パー
トナー営業本部 パートナービジネス推進部 部長 
リコージャパン㈱ 執行役員 ICT 事業本部 副事
業本部長 
リコーITソリューションズ㈱ 取締役 
U・アカデミー 代表（現任） 

以上 


