



2022年5月19日

各 位

会社名株式会社MCJ代表者名代表取締役社長兼 C00安井 元康(スタンダード市場 コード番号:6670)問合せ先経営企画室 広報 IR 担当<br/>ir-otoiawase@mcj.jp

## 取締役候補者の選任に関するお知らせ

当社は、2022年5月19日開催の取締役会において、2022年6月24日開催予定の第24回定時株主総会(以下「本定時株主総会」といいます)に「取締役1名選任の件」を付議することを決議しましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

## 1. 取締役候補者

経営監督機能及び取締役会のダイバーシティ(多様性)面の強化を図るため女性の社外取締役1名を増員することとし、その選任をお願いするものであります。なお、新たに選任された取締役の任期は、当社の定款の定めにより、他の在任取締役の任期の満了する時までとなります。

取締役候補者は以下のとおりです。

## 【取締役候補者】

氏名	現在の役職	新任・再任
山口 畝美	取締役(社外)	新任

## 【新任取締役候補者の略歴】

氏 名 (生年月日)		略 歴 (重要な兼職の状況)	
	1985年4月	ド入社	
	1993年6月	アップルコンピュータ㈱(現 Apple Japan 合同会社)営業本部 販売推進課 課長	
	1998年1月	コンパックコンピュータ(㈱) (現㈱日本 HP) 経営企画統括本部宣伝部 部長	
	2002年10月	日本ピープルソフト(㈱) (現日本オラクル(㈱) マーケティング本部 部長	
山口 畝美 (やまぐち うねみ) (1962年11月26日生)	2003年7月	日本テレコム㈱ (現ソフトバンク(㈱) コンシューマ事業本部 マーケティング部 部長	
	2005年6月	(㈱ロジクール 新規事業開発部 部長	
	2008年2月	日本マイクロソフト(株) ゼネラルビジネスマーケティング統括本部 統括本部長	
	2010年7月	EMC ジャパン(㈱ (現デル・テクノロジーズ(㈱) パートナー営業本部 パートナービジネス推進部 部長	
	2018年1月	リコージャパン(株) 執行役員 ICT 事業本部 副事業本部長	
	2018年4月 2020年4月	リコーIT ソリューションズ㈱ 取締役	